
Linie 12: 
 

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen 

07:25 Plackenhohn /L 86   

07:26 Berg   

07:28 
 
Kuchem 
 

  

07:30 Hänscheid   

07:35 Schönenberg   

07:37 Herrenbröl   

07:39 Ahe   

07:45 Ruppichteroth/Hardt/Post   

07:47 Ennenbach   

07:49 Altenherfen/Abzwg.   

07:51 Gutmannseichen/Abzwg.   

07:53 Oberrieferath   

07:54 Rieferath/Altes Forsthaus   

07:56 Neuenhof   

07:58 Gerressen/Abzwg. Appelhof   

08:06 Gymnasium Herchen   

 
 


